BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.200-240 

Nome do Signatário: 
GILDENILSON BRAZ TORRES 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
27/10/2023 

Data de assinatura 
 22/11/2023 

Data de vigência 
23/11/2023 a 22/11/2024 

Preço: R$ 338.624,89 (trezentos e trinta e oito mil, 
seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e nove 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Notas de Empenho: 2023NE001635, 2023NE001636, 2023NE001637, 2023NE001638, 2023NE001639 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o